CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE FORMOSO

CNPJ 03607644/001-30

RUA JOSÉ PINHEIRO, 91- CENTRO - FONE (33) 3745-8008
CEP 39893-000 - MONTE FORMOSO - MINAS GERAIS

E-mail: camaramontEformoso@outIook.com

INDICAÇÃO N° 07/2021

PROTOCOLO

Autoria: Vereador Dênis Fagundes da Silva Cp

Muncda Monte FcrmsO

'offi assento nesta Cai Leg
a de costume, que se digne de encaminhar ao

ÃO no sentido de que Vossa Excelência, e
de Obras c ., fnsportes

_é 4
kLt

Senhor Presidente,

O infra-assinado, V
Plenário na for
a presente
determine
providência:

etaria

quer à Mesa, ouvido o
r Prefeito Municipal

1 de urgência,
e a seguinte

posteriormente, estruturar o

nteresses dos moradores locais.

Sala das Sesões, 23 de abril de 2021.

S i

Dênis Fagundes da Silva

mo, Gilmar,

gestão fazer

da água., o que escoarne

manutenção no bueiro próximo à casa de Ltcas

a vez ue a chuva gera inundação. Nesse sentido

Vereador